
Brepoels Jeff
Cabergstraat 12

089/416965
jeff.brepoels@hotmail.com

Cuenen Lambert
Hoevelaan 4

089/502816
lambert.cuenen@telenet.be

Deroulou Karin
Mopertingenstraat 60

0492/517073
karin@deroulou.be

Hermans Ludo
Keramiekstraat 26

012/454079
ludo.hermans81@telenet.be

Honinx Margriet
Kellerstraat 4

012/453333
margriet.honinx@hotmail.com

Jadoul Bernard
Haenenstraat 38

089/413088
bernardjadoul1@yahoo.com

Plessers Johan
Bolderstraat 2 3770 Riemst

012 45 75 67
plessersj1@gmail.com

Swennen Eddy
Dorpsstraat 54 B1

089 418474
swennen.eddy@gmail.com

Wijnen Therese
Fietenstraat 22

089/414386
mtwijnen@telenet.be


